
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 04:10

Holeně CCM Next JR

Cena: 1 759,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 4836657
Výrobce: CCM
Kategorie: Juniorské

Holeně CCM Next JR
Holeně CCM Next JR jsou ideální volbou pro rekreační hokejisty, kteří hledají lehkou, ale spolehlivou ochranu. Tento model nabízí výborný poměr mezi pohodlím a
mobilitou, což z něj činí perfektní volbu pro příležitostné hráče všech věkových kategorií.

Anatomický úzký střih v lehkém designu zajišťuje skvělé přizpůsobení, které neomezuje pohyb. Chrání lýtka pomocí PE pěny a plastových vložek, které poskytují
tvarovanou a efektivní ochranu. Díky optimalizované anatomické geometrii a kolenní jamce JDP má hráč větší volnost pohybu a pevný bod ohybu kolene. Konstrukce
JDP navíc rozptyluje sílu nárazu mimo kolenní kloub, což zvyšuje úroveň ochrany.

Snadné nastavení holeně zajišťují nylonový horní zajišťovací popruh a široký elastický lýtkový popruh. Anatomická geometrie krytí holení spolu s řemínkovou drážkou
zaručuje stabilní a spolehlivou ochranu, a to i při intenzivním pohybu na ledě.

Hokejové holeně jsou vybaveny odnímatelnou sublimovanou vložkou pro snadnou údržbu a přizpůsobení. CCM Next JR tak nabízí kvalitní ochranu, pohodlí a
jednoduchou údržbu pro každého mladého i dospělého hráče.


